
COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO FINANZIARIA N68 peELI{-OR-2033

OGGETTO: Liquidazione fatture Immedia S.p.A - Stampa, Imbustamento e
postalizzazione ruolo idrico, avvisi di accertamento anno 2019

Vista la delibera di G.C. n. 103 del 03.08.2023, esecutiva, con la quale è stata disposta
l’assegnazione della risorsa economica peril servizio di bollettazione, stampa, imbustamento e

postalizzazione degli avvisi di accertamento anno 2019- canone servizio idrico;

Richiamata la determina del Responsabile dell'Area Economico Finanziaria n. 318 del
08.08.2023 avente ad oggetto “Delermina a contrarre per l'affidamento del servizio di supporto
tecnico- specialistico perla predisposizione, la stampa, l'imbustamento e la postalizzazione degli
avvisi di accertamento idrico anno 2019, mediante affidamento diretto di cui all'art. 36, c. 2, lett.
a), D. Lgs. n. 50/2016. Assunzione impegno di spesa — CIG ZF93C275B":
Tenuto conto che, ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016,art. 36, comma 2, lett. a), il contraente è stato
scelto tramite affidamento diretto, a mezzo trattativa con un unico operatore economico;
Dato atto che l’operatore individuato per l’erogazione del servizio di cui in oggetto è la ditta
Immedia S.p.a., con sede in Corso Vittorio Emanuele III, n. 109, Reggio Calabria (RC), P. Iva
02154040808;

Vista la fattura n. 00020231098 del 06.09.2023, acquisita al protocollo dell'Ente al n. 8920 del
07.09.2023, di importo pari a € 2.080,00;

Visto il CIG ZF93C275B;

Acquisito agli atti il DURC INAIL dal quale si evince chela ditta fornitrice risulta in regola con i

contributi previdenziali ed assistenziali (scadenza validità 05. 10.2023);
Visto l’ordinamento amministrativo degli Enti locali vigenti nella regione siciliana;
Vista la determina sindacale n. 24 del 14.08.2023 di proroga nomina del Responsabile dell'Area
Economico finanziaria;



Vista la delibera di C.C. n. 50 del 16.11.2022 conla quale è stato approvato bilancio di previsione

2022/2024;

Dato atto che l'Ente, ai sensi dell'art. 163 del TUEL,è in gestione provvisoria;

Visto il D.L.g.s. n.267/2000;

Visto il Regolamento di contabilità

DETERMINA

1. Di stabilire che la premessaè parte integrale al presente atto;

2. Di liquidare la fattura n. 00020231098 del 06.09.2023  dell’importo complessivo di €

2.080.00 esente Iva, alla società Immedia S.p.A con sede in Corso Vittorio Emanuele II,

n. 109, Reggio Calabria (RC), P. Iva 02154040808 per il servizio di cui in oggetto;

3. Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

4. Di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione ‘Amministrazione

trasparente” del sito comunaleai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013.

Finanziaria



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.1, lett “i” della L.R.48/01:
VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Aisensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRIME PARERE fQuoREVALE

Lìi_20 [09 03
ATTESTA

I e_* 5 . ANO, è é E li .la copertura finanziaria della complessiva spesa di € 20500 sui seguenti codici e numeri:

Codice

Competenza
Residui Residui
Intervento

_| NP Ah Intervento aite
Lì 2elog tor

Competenza

IL RESPONSABI E DEI Ù ZIO FINANZIARIO



IMMEDIA S.P.A. Spett.le
Corso Vittorio Emanuele lII,109 COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

89127 Reggio Calabria (RC) PIAZZA MUNICIPIO
P.Iva 02154040808 C.F. 02154040808 98030 S.ALESSIO SICULO (ME)

Codice 2356 P.iva 00347890832 C.F.

fattura 00020231098 del 06-09-2023 === Protocollo 8920del 07-09-23 — Pag.idit |Codice Univo SZK5Y Id. SDI 10389285943
FATTURA ELETTRONICA ——

Altri dati
Tipo dato | Documento L Data [ CIG L CUP [ Commessa

Contratto 00020231098 06-09-2023 ZF93C2725B

Articolo Descrizione °° UM Quantita' Prezzo unitario Sconto ‘Importo “Alia.]
iva |

POSTALIZ Quota Parziale Anticipo spese di spedizione Avvisi di NR 1,000 2.080,000000 2.080,00 Ni !

Accertamento
Assolvimento virtuale dell'imposta ai sensi del DM 17.6.2014 N |

Ruolo Idrico anno 2019 N1.
Determina n.318 Area Econ-Fin. del 21/08/2023 N1 |

Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive NI
del documento |

l

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 2.080,00

Riepilogo Iva Iell I |

C. Descrizione % Imponibile Iva
i

N1 N1-ESCLUSE EX 2.080,00 ! Imponibile 2.080,00
ART.1

Imposta

|

| Totale 2.080,00 |

| Netto a pagare 2.080,00
|

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 05-11-2023 MONTE DEI PASCHI DI SIENA IT70T0103016917000001848035


